

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 03/11/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Emincé de cuisse de poulet	Emincé de poulet	Lait
Petit moulé ail et fines herbes	Spécialité fromagère	Lait
Poire	Poire	
Salade de blé et mimolette	Sel fin, Grains de blé, Huile, Eau, Mimolette, Persil	Gluten, Lait
Sauce Tandoori	Ail, Tomate, Oignon, Sel fin, Farine de blé, Huile, Mélanges d'épices, Eau, Crème fraîche, Fond brun	Gluten, Lait
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
Épinards à la Béchamel	Huile, Farine de blé, Eau, Lait en poudre, Sel fin, Muscade, Epinard	Gluten, Lait

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 04/11/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Haricots verts Bio persillés	Haricot vert, Persil, Sel fin, Oignon, Huile, Eau	
Mélange de riz Bio et maïs	Riz long, Échalote, Persil, Maïs, Huile, Sel fin, Poivre blanc	
Pomme issu d'un Verger Eco Responsable	Pomme	
Rôti de dinde	Rôti filet de dinde	
Sauce à la moutarde à l'ancienne	Moutarde, Moutarde à l'ancienne, Huile, Eau, Farine de blé, Fond brun, Sel fin	Gluten, Moutarde, Sulfites
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Vinaigrette aux dés de tomates	Tomate, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 05/11/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Confiture	Confiture	
Donuts	Donut	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Filet de colin d'Alaska MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Fromage blanc Bio (vrac)	Fromage blanc	Lait
Mélange de pommes de terre et choux de Bruxelles à l'ail	Ail, Chou de Bruxelles , Pomme de terre, Sel fin, Huile, Eau	
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sauce tomate	Ail, Carotte, Tomate, Oignon, Farine de blé, Sucre semoule, Fumet de poisson, Huile, Eau, Sel fin	Gluten, Poissons
Vinaigrette à l'échalote	Échalote, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 06/11/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chou rouge râpé	Chou rouge, Vinaigre de vin	Sulfites
Purée de pommes de terre au fromage façon aligot	Crème fraîche, Mozzarella, Eau, Purée PDT flocon	Lait, Sulfites
Saint Nectaire AOP	Saint Nectaire	Lait
Saucisse fumée	Saucisse fumée	
Tarte du chef aux poires	Poire, Fond de tarte brisée, Pomme, Vergeoise, Beurre doux, Confiture, Cannelle	Gluten, Lait, Oeufs
Vinaigrette aux pommes	Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Pomme à compote, Eau	Moutarde, Sulfites

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 07/11/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Ananas	Ananas	
Betteraves Bio	Betterave	
Lasagnes de légumes	Ail, Tomate, Oignon, Fromage, Sel fin, Lasagnes à garnir, Sucre semoule, Huile, Eau, Farine de blé, Julienne de légumes , Eau, Lait en poudre, Muscade, Poivre blanc	Céleri, Gluten, Lait
Saint Paulin	Fromage à pâte molle	Lait
Vinaigrette à la framboise	Framboise, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de framboise, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 10/11/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Camembert Bio	Camembert	Lait
Carottes Ce2	Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Carotte	
Céleri râpé	Vinaigre de vin, Céleri	Céleri, Sulfites
Filet de lieu noir MSC	Lieu noir	Poissons
Gaufre de Liège	Gaufre	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Sauce au curry	Tomate, Oignon, Sel fin, Curry, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Eau	Gluten, Moutarde, Poissons, Sulfites
Sauce façon remoulade	Persil, Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre de vin, Concentré de fruit, Huile, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 12/11/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Lentilles de Mondreville (77)	Oignon, Carotte, Lentille verte	
Liégeois vanille	Liégeois	Lait, Soja
Merguez grillée	Merguez	Fruits à coques
Mimolette Bio	Mimolette	Lait
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Vinaigrette au xérès	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Vinaigre de Xérès, Eau	Moutarde, Sulfites

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 13/11/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Betteraves Bio	Betterave	
Orange Bio	Orange	
Pastachiches HVE sauce crème et emmental	Sel fin, Farine de blé, Huile, Poivre blanc, Eau, Lait en poudre, Crème fraîche, Emmental, Penne	Gluten, Lait
Pont l'Evêque AOP	Pont l'Evêque	Lait
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 14/11/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Aiguillettes de poulet FR	Aiguillette de poulet	
Carottes Bio râpées	Carotte	
Compote fraiche pomme Bio verveine	Pomme à compote, Infusion	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Petits pois au romarin	Oignon, Petit pois, Sel fin, Huile, Eau, Romarin	
Sauce aux herbes	Oignon, Ciboulette, Estragon, Persil, Sel fin, Origan/Marjolaine, Farine de blé, Fond brun, Huile, Eau	Gluten
Tomme blanche BIO de la ferme de Sigy (77)	Tomme	Lait
Vinaigrette à la coriandre	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Coriandre, Eau	Moutarde, Sulfites

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 17/11/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Clémentine	Clémentine	
Haricots verts Bio à l'ail	Haricot vert, Sel fin, Huile, Ail, Eau	
Normandin de veau	Burger au veau	Gluten, Soja
Salade de pommes de terre, maïs et cornichons	Pomme de terre, Maïs, Cornichon	
Sauce paprika	Ail, Tomate, Oignon, Paprika, Bouillon de volaille, Fond brun, Huile, Eau, Farine de blé	Céleri, Gluten
Tomme noire IGP	Tomme	Lait
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 18/11/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, cornichons	Cornichon	Moutarde, Sulfites
Boulgour Bio	Sel fin, Huile, Boulgour	Gluten
Filet de colin d'Alaska MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Pomme issu d'un Verger Eco Responsable	Pomme	
Pâté de campagne issu de porc Label Rouge	Pâté de campagne	
Sauce au cumin	Farine de blé, Margarine, Tomate, Eau, Oignon, Sel fin, Poivre blanc, Cumin	Gluten
Suisse fruité	Fromage blanc	Lait

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 19/11/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Betteraves Bio	Betterave	
Coquillettes Bio	Sel fin, Huile, Coquillettes	Gluten
Gouda Bio	Gouda	Lait
Jambon blanc Label rouge	Jambon blanc	
Kaki	Kaki	
Ketchup (flacon)	Ketchup	
Vinaigrette à la moutarde à l'ancienne	Sel fin, Moutarde, Moutarde à l'ancienne, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 20/11/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Endives	Endive	

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 24/11/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Clémentine	Clémentine	
Gratin de gnocchis au potiron et cheddar	Gnocchis, Courge potiron, Crème fraîche, Ail, Origan/Marjolaine, Herbes de provence, Sel fin, Cheddar	Gluten, Lait
Mayonnaise (flacon)	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs
Oeuf dur	Oeuf dur	Oeufs
Yaourt Bio sucré	Yaourt nature sucré	Lait

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 25/11/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Ketchup (flacon)	Ketchup	
Poire	Poire	
Purée de pommes de terre et panais	Oignon, Poivre blanc, Sel fin, Purée PDT flocon, Panais, Eau	Lait, Sulfites
Rôti de boeuf	Rôti de boeuf	
Saint Nectaire AOP	Saint Nectaire	Lait
Salade de riz Bio au thon	Tomate, Échalote, Maïs, Persil, Riz long, Thon au naturel	Poissons
Vinaigrette aux fines herbes	Ciboulette, Estragon, Persil, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 26/11/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Emincé de cuisse de poulet	Emincé de poulet	Lait
Haricots beurre persillés	Haricot beurre, Oignon, Persil, Sel fin, Huile, Eau	
Pomme issu d'un Verger Eco Responsable	Pomme	
Sauce au camembert	Camembert, Sel fin, Farine de blé, Bouillon de volaille, Huile, Lait en poudre, Eau	Céleri, Gluten, Lait
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Taboulé d'hiver (semoule Bio)	Semoule de blé, Concentré de fruit, Sel fin, Petit pois, Huile, Menthe, Carotte, Maïs, Eau, Curcuma	Gluten, Sulfites

CHEVREUSE - CENTRE DE LOISIRS
Le 27/11/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Frites	Frites	

